
 
  Prodej Dům ,    Plzeň 

Okres:Plzeň-město  Kraj: Plzeňský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/129667

Popis:
Rodinný dům , který je dispozičně řešen jako 4+1 s možností půdní vestavby. K domu náleží i velká
garáž a zděná stodola. Před 2 lety proběhla rekonstrukce střechy a okapů. V domě jsou původní
dřevěná okna, topení je na tuhá paliva s ústředním rozvodem po celém domě. Ohřev vody zajišťuje
el. bojlér, voda je do domu přivedena z vlastní studny , kanalizace řešena septikem. Dům se
prodává včetně vybavení, v obývacím pokoji bude zůstávat velká ob. stěna, v kuchyni kuch. linka
se sporákem a další vybavení dle dohody. Dům se nachází na velkém pozemku o rozloze 1800 m2.
Jedná se o zatravněnou zahradu s okrasnými keři a stromy. Dům se nachází v těsné blízkosti Nýřan
s dobrou dostupností do Nýřan i do Plzně.

cena: 1.550.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 1800m²
Plocha zastavěná: 150m²
Plocha obytná: 150m²
Elektřina: ano
Vodovod: ne
Plyn: ne
Odpad: septic
Topení: ÚT-TP

Soukromá inzerce:
jarka.rkpresto
Tel.: 721828158
Email na: realites.cz/129667

  
Vytištěné: 28.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/129667
http://www.realites.cz/129667
http://www.tcpdf.org

